O p t i c a l  F i l t e r s 359
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン
ト

レ
ン
ズ
ホ
ル
ダ
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン
ト
定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください
A-Lineシリーズ用の直径 6mm、ネジ規格4-40ガイドロッドです。
LH-GR-0.5 0.5 inch (17.4mm)
LH-GR-1 1 inch (25.4mm)
LH-GR-2 2 inch (50.8mm)
LH-GR-3 3 inch (76.2mm)
LH-GR-4 4 inch (101.6mm)
LH-GR-6 6 inch (152.4mm)
LH-GR-8 8 inch (203.2mm)
LH-GR-10 10 inch (254.0mm)
LH-GR-12 12 inch (304.8mm)
A-Line™ガイドロッド
A-Line™ Keyed Guide Rods
M-LH-K1 0.5-1.0インチ変換ロッドアダプタ
M-LH-K-1.0-2.0インチ変換ロッドアダプタ

プ
リ
ケ
ー
シ
ョ
ン
キ
ッ
ト
定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください
モデル 用途 直径 [mm] 口径 [mm] 厚み [mm] 光軸高さ スレッドタイプ 備考
LH-05N レンズ用 12.7 10.9 7 挿入式
LH-1N レンズ用 25.4 22.9 挿入式
LH-1PM キューブ用 25.4 23.9 31.8 8-32 (M4) CLR
LH-1R05 変換アダプタ 12.7 1.0-0.5インチ変換
LH-1X-45 レンズ用 25.4 23.9 6.4 調整軸 x, y
LH-2N レンズ用 50.8 挿入式
LH-2R1 変換アダプタ 25.4 2.0-1.0インチ変換
LH-2R1.5 変換アダプタ 38.1 2.0-1.5インチ変換
LH-50R25 変換アダプタ 6.4 4.7 0.5-0.25インチ変換
M-LH-05DB ミラー用 12.7 M4
M-LH-1DB レンズ用 25.4 23.9 31.8 M4
M-LH-2DB ミラー用 50.8 M4
M-LH-CMT 対物レンズ用 Cマウント 31.8 M4
M-LH-RMS 対物レンズ用 RMS 31.8 M4
A-Line™固定光学マウント
A-Line™ Fixed Optical Mounts
LH-2Nレンズマウント使用例
LH-1PMキューブ用マウント使用例
M-LH-RMS対物レンズ用マウント使用例
LH-1X-45 45°調整機構付きマウント使用例
O p t i c a l  F i l t e r s362
実
験
キ

B
.24 6
GUIDE ROD HOLE
A
A
 H
 G
 THD J  I
 .04 TYP
C
5/16 HEX KEY
LOCKING SET SCREW
FOR GUIDE ROD
   Dimensions [in. (mm)]
Model (Metric) A (thd) ØB (lens) ØC (lip) ØCA (Clr Aperture) ØD (od) E (rod ht) F (axis ht) G (thk) H I J (Post Thd.)
LH-0.5A 0.535-40 0.51 (12.9) 0.45 (11.4) 0.43 (10.9) 0.63 (15.9) 0.50 (12.7) 1.00 (25.4) 0.35 (8.9) 0.18 (4.5) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-1A 1.035-40 1.01 (25.5) 0.94 (23.9) 0.90 (22.9) 1.15 (29.2) 0.75 (19.1) 1.25 (31.8) 0.40 (10.2) 0.20 (5.1) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-1T 1.035-40 1.01 (25.5) 0.94 (23.9) 0.90 (22.9) 1.15 (29.2) 0.75 (19.1) 1.25 (31.8) 0.25 (6.4) 0.13 (3.2) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-30M M30 x 0.5 1.18 (30.0) 1.10 (27.9) 1.10 (27.9) 1.32 (33.5) 0.75 (19.1) 1.25 (31.8) 0.40 (10.2) 0.20 (5.1) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-1.5A 1.535-40 1.51 (38.3) 1.43 (36.3) 1.40 (35.6) 1.65 (41.9) 1.00 (25.4) 1.50 (38.1) 0.50 (12.7) 0.25 (6.4) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-2A 2.035-40 2.01 (51.0) 1.93 (49.0) 1.94 (49.3) 1.94 (49.3) 1.25 (31.8) 1.75 (44.5) 0.50 (12.7) 0.25 (6.4) 0.50 (12.7) 8-32 (M4)
LH-3A 3.035-40 3.01 (76.4) 2.86 (72.6) 3.25 (82.6) 3.25 (82.6) 1.75 (44.5) 2.25 (57.2) 0.50 (12.7) 0.25 (6.4) 0.60 (15.2) 8-32 (M4)
   Dimensions [in. (mm)]
Model (Metric) A (thd) ØB (lens) ØC (lip) ØCA (Clr Aperture) ØD (od) E (rod ht) F (axis ht) G (thk) H I J (Post Thd.)